
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2016 
BURMISTRZA WIĘCBORKA

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Gminnego „Niezapominajka” w Więcborku

Na podstawie art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) w związku z §1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego „Niezapominajka” 
w Więcborku.

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Więcbork, 
na stronie internetowej Biura Obsługi Oświaty Samorządowej w Więcborku, w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Więcbork oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Więcborku.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Oświaty Samorządowej 
w Więcborku.

§ 1 -

§ 2 .

§ 3 .
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

§ 5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


